The Intelligent Use of Water.™54
Vannes
Vannes
Série PEB/PESB
Série PEB/PESB
Vannes d’arrosage en plastique à usage professionnel haut de gamme
Caractéristiques
•	 Structure en nylon durable et renforcée par fibre de verre avec une

les applications hors États-Unis, il convient
de spécifier un filetage NPT ou BSP.
Comment commander
Notes
1. �Les valeurs de pertes sont fournies en considérant
que le contrôle de débit est entièrement ouvert
2. �L’utilisation du PRS-Dial est recommandée
uniquement en zone ombragée
Débit
m3/h
Débit
l/m
100-PEB
2,5 cm
150-PEB
3,8 cm
200-PEB
5,1 cm
0,06 1 0,06 - -
0,3 5 0,09 - -
0,6 10 0,10 - -
1,2 20 0,12 - -
3 50 0,15 - -
6 100 0,32 0,26 -
9 150 0,68 0,24 -
12 200 - 0,26 0,33
15 250 - 0,33 0,32
18 300 - 0,42 0,32
21 350 - 0,57 0,34
24 400 - 0,74 0,41
27 450 - 0,92 0,51
30 500 - 1,14 0,64
33 550 - 1,38 0,77
36 600 - - 0,90
39 650 - - 1,04
42 700 - - 1,18
45 757  - - 1,34
Perte de pression des vannes de série PEB et PESB (bar)
Modèles
•	 100-PEB et 100-PESB : 1"
•	 150-PEB et 150-PESB : 1,5"
•	 200-PEB et 200-PESB : 2"
Disponibles avec filetages BSP ;
à préciser lors de la commande